
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

рочност на депозитот валута
минимален износ на 

депозит
каматна стапка (%)

начин на исплата на 

камата
важност од 

можност за 

предвремено 

разорочување (да/не)

можност за повремено 

повлекување средства 

(да/не)

можност за 

дополнителни уплати 

(да/не)

промотивен период

по видување еур / 0.01 на крај на календарска 

година 

01.08.2015 да да да /

на 1 месец еур 1,500.00  0.01 по истек на рокот 01.03.2020 да да да /

на 3 месеци еур 15.00  0.01 по истек на рокот 01.03.2020 да да да /

на 6 месеци еур 15.00  0.05 по истек на рокот 01.12.2022 да да да /

на 12 месеци еур 15.00  0.25 по истек на рокот 01.12.2022 да да да /

на 24 месеци еур 15.00  0.45 по истек на рокот 01.12.2022 да да да /

на 36 месеци еур 15.00  0.75 по истек на рокот 01.12.2022 да да да /

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

рочност на депозитот валута
минимален износ на 

депозит
каматна стапка (%)

начин на исплата на 

камата
важност од 

можност за 

предвремено 

разорочување (да/не)

можност за повремено 

повлекување средства 

(да/не)

можност за 

дополнителни уплати 

(да/не)

промотивен период

на 3 месеци еур 5,000.00  0.01 месечно 01.03.2020 да да да /

на 6 месеци еур 5,000.00  0.05 месечно 01.12.2022 да да да /

на 12 месеци еур 5,000.00  0.25 месечно 01.12.2022 да да да /

на 24 месеци еур 5,000.00  0.45 месечно 01.12.2022 да да да /

на 36 месеци еур 5,000.00  0.75 месечно 01.12.2022 да да да /

Каматни стапки за депозити по видување и орочени депозити во валута ЕУР со фиксна каматна стапка (стандардно штедење)

Каматни стапки за орочени депозити во валута ЕУР со фиксна каматна стапка (рентно штедење)



1 2 3 4 5 6 =4+5 7 8 9 10 11 12 13

рочност на депозитот валута
минимален износ на 

депозит

 референта каматна 

стапка (ЕУРИБОР)
Каматна маргина

Висина на 

варијабилна каматна 

стапка (%)

важност од 

Период на 

усогласување кон 

промените во 

референтната 

каматна стапка

начин на исплата на 

камата

можност за 

предвремено 

разорочување (да/не)

можност за 

повремено 

повлекување 

средства (да/не)

можност за 

дополнителни уплати 

(да/не)

промотивен период

на 24 месеци еур 5,000.00  0.00 0.50 0.50 01.07.2022

31ви декември (за 

период 01.01-30.06) и 

30ти јуни (за период 

01.07-31.12) 

месечно да да да 01.10.2017 до 30.09.2019

на 36 месеци еур 5,000.00  0.00 0.80 0.80 01.07.2022

31ви декември (за 

период 01.01-30.06) и 

30ти јуни (за период 

01.07-31.12) 

месечно да да да 01.10.2017 до 30.09.2019

1 2 3 4 5 6 =4+5 7 8 9 10 11 12 13

рочност на депозитот валута
минимален износ на 

депозит

 референта каматна 

стапка (ЕУРИБОР)
Каматна маргина

Висина на 

варијабилна каматна 

стапка (%)

важност од 

Период на 

усогласување кон 

промените во 

референтната 

каматна стапка

начин на исплата на 

камата

можност за 

предвремено 

разорочување (да/не)

можност за 

повремено 

повлекување 

средства (да/не)

можност за 

дополнителни уплати 

(да/не)

промотивен период

на 24 месеци еур 15.00  0.00 0.50 0.50 01.07.2022

31ви декември (за 

период 01.01-30.06) и 

30ти јуни (за период 

01.07-31.12) 

по истек на рокот да да да 01.10.2017 до 30.09.2019

на 36 месеци еур 15.00  0.00 0.80 0.80 01.07.2022

31ви декември (за 

период 01.01-30.06) и 

30ти јуни (за период 

01.07-31.12) 

по истек на рокот да да да 01.10.2017 до 30.09.2019

Каматни стапки за орочени депозити во валута ЕУР со променлива каматна стапка (рентно штедење)

Каматни стапки за орочени депозити во валута ЕУР со променлива каматна стапка (стандардно штедење)



каматна стапка 

(почетен праг)

каматна стапка 

(втор праг)

каматна стапка 

(трет праг)

каматна стапка (четврт 

праг)

каматна стапка (петти 

праг)

каматна стапка 

(шести праг)

каматна стапка 

(седми праг)

каматна стапка (осми 

праг)
каматна стапка (девети праг)

каматна стапка 

(десетти праг)

каматна стапка 

(единаесетти  праг)

каматна стапка 

(дванаесетти 

праг)

каматна стапка 

(тринаесетти праг)

каматна стапка 

(четиринаесетти праг)

50,001.00 до 

100,000.00

100,001.00 до 

130,000.00

130,001.00 до 

160,000.00

160,001.00 до 

190,000.00

190,001.00 до 

220,000.00

220,001.00 до 

250,000.00

250,001.00 до 

285,000.00

285,001.00 до 

320,000.00
320,001.00 до 355,000.00

355,001.00 до 

390,000.00

390,001.00 до 

425,000.00

425,001.00 до 

460,000.00

460,001.00 до 

1.500,000.00
над 1,500,001.00

на 3 месеци еур 50,001.00 вложен износ 0.16  0.21  0.26  0.31  0.36  0.41  0.51  0.56  0.61 0.66 0.71 0.76 0.81 1.51 01.03.2020

по истек 

на рокот 

или 

месечно

да да да /

на 6 месеци еур 50,001.00 вложен износ 0.20  0.25  0.30  0.35  0.40  0.45  0.55  0.60  0.65 0.70 0.75 0.80 0.85 1.55 01.12.2022

по истек 

на рокот 

или 

месечно

да да да /

на 12 месеци еур 50,001.00 вложен износ 0.40  0.45  0.50  0.55  0.60  0.65  0.75  0.80  0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.75 01.12.2022

по истек 

на рокот 

или 

месечно

да да да /

на 24 месеци еур 50,001.00 вложен износ 0.60  0.65  0.70  0.75  0.80  0.85  0.95  1.00  1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.95 01.12.2022

по истек 

на рокот 

или 

месечно

да да да /

на 36 месеци еур 50,001.00 вложен износ 0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.25  1.30  1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 2.25 01.12.2022

по истек 

на рокот 

или 

месечно

да да да /

каматна стапка 

(почетен праг)

каматна стапка 

(втор праг)

каматна стапка 

(трет праг)

каматна стапка (четврт 

праг)

каматна стапка (петти 

праг)

каматна стапка 

(шести праг)

каматна стапка 

(седми праг)

каматна стапка (осми 

праг)
каматна стапка (девети праг)

каматна стапка 

(десетти праг)

каматна стапка 

(единаесетти  праг)

каматна стапка 

(дванаесетти 

праг)

каматна стапка 

(тринаесетти праг)

каматна стапка 

(четиринаесетти праг)

50,001.00 до 

100,000.00

100,001.00 до 

130,000.00

130,001.00 до 

160,000.00

160,001.00 до 

190,000.00

190,001.00 до 

220,000.00

220,001.00 до 

250,000.00

250,001.00 до 

285,000.00

285,001.00 до 

320,000.00
320,001.00 до 355,000.00

355,001.00 до 

390,000.00

390,001.00 до 

425,000.00

425,001.00 до 

460,000.00

460,001.00 до 

1.500,000.00
над 1,500,001.00

на 24 месеци еур 50,001.00 вложен износ 0.65  0.70  0.75  0.80  0.85  0.90  1.00  1.05  1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 2.00 01.07.2022

по истек 

на рокот 

или 

месечно

да да да /

на 36 месеци еур 50,001.00 вложен износ 0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.30  1.35  1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 2.30 01.07.2022

по истек 

на рокот 

или 

месечно

да да да /

Стимулативни каматни стапки за орочени депозити во валута ЕУР со фиксна каматна стапка (стандардно и рентно)

рочност на 

депозитот
валута

минимален 

износ на 

депозит

Услов за 

флексибилност 

на каматната 

стапка (период на 

орочување/влож

ен износ )

важност од 

начин на 

исплата на 

камата

можност 

за 

предврем

ено 

разорочув

ање 

можност 

за 

повремен

о 

повлекува

ње 

можност 

за 

дополнит

елни 

уплати 

(да/не)

промотив

ен 

период

Стимулативни каматни стапки за орочени депозити во валута ЕУР со променлива каматна стапка (стандардно и рентно)

рочност на 

депозитот
валута

минимален 

износ на 

депозит

Услов за 

флексибилност 

на каматната 

стапка (период на 

орочување/влож

ен износ )

важност од 

начин на 

исплата на 

камата

можност 

за 

предврем

ено 

разорочув

ање 

можност 

за 

повремен

о 

повлекува

ње 

можност 

за 

дополнит

елни 

уплати 

(да/не)

промотив

ен 

период


